

DT Pro ApS

Kystvejen 100B 1 17
5330 Munkebo

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2020

Danni V. Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DT Pro ApS

Kystvejen 100B 1 17

5330 Munkebo

e-mailadresse: dt-pro@outlook.com

CVR-nr: 38702785

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet omfatter montageopgaver.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for 2018/19 anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.700.229	3.176.026
Personaleomkostninger		-3.190.267	-2.478.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.792	-286
Resultat af ordinær primær drift		1.488.170	697.637
Øvrige finansielle omkostninger		-2.597	-346
Ordinært resultat før skat		1.485.573	697.291
Skat af årets resultat		-330.343	155.018
Årets resultat		1.155.230	542.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	0
Overført resultat		1.030.230	542.273
I alt		1.155.230	542.273

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		434.267	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.191	36.983
Materielle anlægsaktiver i alt		571.458	36.983
Anlægsaktiver i alt		571.458	36.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.559	81.148
Igangværende arbejder for fremmed regning		219.157	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Andre tilgodehavender		54.660	40.000
Periodeafgrænsningsposter		29.295	22.338
Tilgodehavender i alt		648.921	208.486
Likvide beholdninger		1.859.197	916.839
Omsætningsaktiver i alt		2.508.118	1.125.325
Aktiver i alt		3.079.576	1.162.308

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		1.572.503	542.273
Forslag til udbytte		125.000	0
Egenkapital i alt		1.772.503	617.273
Hensættelse til udskudt skat		5.440	1.987
Hensatte forpligtelser i alt		5.440	1.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.652	35.991
Skyldig selskabsskat		479.921	153.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652.060	354.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.301.633	543.048
Gældsforpligtelser i alt		1.301.633	543.048
Passiver i alt		3.079.576	1.162.308

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7